



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +48 91 435 1100, fax +48 91 423 0805

mprzepie@um.szczecin.pl; www.szczecin.eu

Szczecin, dn. 25.03.2021r.

**Pan
Marcin Biskupski
Radny Rady Miasta Szczecin**

WZP.II.7012.12.2021.ML

Dotyczy: Zapytania nr 2333 w sprawie remontu ulicy Sennej w Szczecinie.

W odpowiedzi na Pana Zapytanie, dotyczące remontu ulicy Sennej w Szczecinie, chciałbym poinformować, że zgodnie z przyjętą „Strategią Rozwoju Szczecina 2025”, planowane do realizacji zadania inwestycyjne są zapisane w „Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina” (zwanym dalej WPRS). WPRS jest przygotowywany na okres pięciu lat jako dokument kroczący, aktualizowany w cyklu rocznym. Aktualnie obowiązującym dokumentem jest „Wieloletni Program Rozwoju Szczecina 2021-2025” (Uchwała Nr XXIII/689/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020r., zmiana: Uchwała Nr XXV/732/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021r.), w którym nie ma zadania inwestycyjnego wymienionego w Pańskim zapytaniu.

Zgodnie z informacją przekazaną przez zarządcę drogi (Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie), ulica Senna mieści się na Osiedlu Płonia, Śmierdnica, Jezierzycie, na której występuje ruch lokalny związany z dojazdem do zabudowy jednorodzinnej jak również Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Leszczyniec”. Nawierzchnia jezdni posiada tymczasową nawierzchnię bitumiczną, której stan techniczny w dużej mierze zależy od panujących warunków atmosferycznych. Ulica objęta jest monitoringiem ZDiTM celem sprawdzania stanu technicznego ulicy oraz zgłaszania do likwidacji pojawiających się ubytków w nawierzchni. Droga nie posiada chodnika, ruch pieszych odbywa się wzdłuż ulicy po terenie zielonym. W skrajni drogi na nieznacznym odcinku rosną duże dorosłe drzewa. Wzdłuż ulicy Sennej odcinkowo występuje rów melioracyjny, służący do zbierania z okolicy nadmiernej ilości wody. Przebudowa ulicy jest zadaniem inwestycyjnym wielobranżowym.

Opracowana została dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem zgłoszenia robót budowlanych dla zadania pod nazwą „Przebudowa ul. Sennej w Szczecinie”. W skład opracowanej dokumentacji wchodzi przebudowa jezdni, budowa chodnika wraz ze zjazdami indywidualnymi, budowa oświetlenia i wpustów ulicznych. W trakcie prac projektowych odbywały się spotkania koordynacyjne pomiędzy ZDiTM – ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie oraz Wydziałem Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta w zakresie planowanych inwestycji. Z uwagi na uwarunkowania terenowe w rejonie ul. Sennej, wynika konieczność opracowania kompleksowej dokumentacji projektowej dla budowy miejskiej kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Sennej, Klonowej i Uczniowskiej. Po zakończeniu prac projektowych przez ZWiK wraz ze sporządzeniem kosztorysu inwestorskiego zostaną określone koszty jakie należy ponieść na realizację przebudowy ul. Sennej.

Michał Przepiera